
w

Mít stroj s nejvyšší možnou dostupností je důležité téma. Proto 
jsou napájecí systémy často navrhovány jako redundantní,  
s použitím dvou zdrojů. Aktivní redundantní modul od Murrelek-
tronik, MB Redundancy Balance, zajišťuje spojení těchto dvou 
napájecích zdrojů a  tím vytváří redundantní 24 V DC napájecí 
systém.

MB Redundancy Balance také automaticky zajišťuje rovnoměrné 

vyvážení zatížení pro oba zdroje. Například pokud je požadovaná 

zátěž 10 A, modul zajistí, že oba zdroje dodají 5 A. Pokud dojde 

k výpadku jednoho ze zdrojů, druhý automaticky převezme jeho 

podíl. Jedinou podmínkou je, aby každý ze zdrojů byl dimenzován 

na celkový odběr technologie. Tento výpadek je také pomocí  

signalizačních kontaktů předán do řídícího systému. 

Při vývoji MB Redundancy Balance byla použita inovativní 

technologie MOSFET tranzistorů. Díky tomu je interní spotřeba 

modulu až o  87 % nižší než u konvenčních diodových modulů.

MB R edu n dancy Balanc e

|  PeRfektní RoVnoVáhA  
se 100 % ReDunDAnCí

 
ÔÔ www.murrelektronik.cz

napájecí zdroj 24 V/10 A

napájecí zdroj 24 V/10 A

IIN1 = 5 A

IIN2 = 5 A

IOuT = 10 A

MB ReDunDAnCy BAlAnCe zAjistí 
RoVnoMěRné zAtížení oBou nAPájeCíCh zDRojů

VýhoDy 

Ô� Automatické vyvažování 50:50

Ô� Signální kontakt pro každý kanál

Ô� LED pro signalizaci stavu kanálu

Ô� Velmi nízké ztráty

Ô� Můstkový systém umožňující  

integraci s MICO moduly,  

elektronickou nadproudovou 

ochranou

Ô� Pružinové svorky

Ô� Široký teplotní rozsah 

-25…+60 °C



jeDnoDuChé PřiPojení

S použitím integrovaného můstkového systému může být modul 

MB Redundancy Balance jednoduše a efektivně integrován do 

stávajících instalací s moduly MICO. 

Vysoká účinnost

Díky inovativní technologii, založené na použití MOSFET 

tranzistorů, je spotřeba energie až o 87 % nižší než u obdobných 

diodových modulů.

AutoMAtiCké VyVAžoVání 50:50

MB Redundancy Balance automaticky zajišťuje, že každý zdroj 

vykrývá polovinu zátížení. Díky tomu nejsou zdroje asymetricky 

zatěžovány, což prodlužuje jejich životnost.

CoMPACt

ÔÔ www.murrelektronik.czInformace obsažené v tomto prospektu jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však nepřejímá žádnou  
odpovědnost za jekékoliv změny produktů či informací obsažených v tomto prospektu.

Objednací údaje     Obj.č.
24 V DC/2x20 A (SELV/PELV)        85496 

Vstup
Vstupní napětí  24 V DC 
Rozsah vstupního napětí  21…30 V DC  
Jmenovitý proud   2 x 20 A 
Celkový proud max. 40 A
Polarita interní ochrana proti přepólování do 60 V DC     

Výstup
Výstupní napětí  24 V DC    
Rozsah výstupního napětí  21…30 V DC 
Jmenovitý výstupní proud  40 A (-25…+60 °C)
Přetižitelnost  při 20 A + 50 % po dobu 4 sekund
Stavová indikace  1 LED pro každý kanál
Alarm kontakt   1 bezpotenciálový reléový kontakt pro každý kanál  

Ostatní 
Připojení pružinové svorky 
Normy EN 61000-6-2, EN 61000-6-3  
Můstkový systém  na obou stranách, svorkami nebo můstkovým setem (max. 40 A)   
Provozní vlhkost 5…95 % 
Účinnost > 98 %   

SAVING
ENERGY


